32
700 BAR HYDRAULIC SYSTEMS
Double Acting Cylinders
DA
Çift Etkili Silindirler
• Çift etkili silindirler, iki yönlü kontrol ve kullanım imkânı sağlar.
• Hızlı birleştirme kaplini ile silindir, hortum, pompa montajı seri ve kolay
yapılır.

Kapasite Strok
Model
Numarası
Etkin Yüzey
Alanı
Yağ
Hacmi
Kapalı
Boy
Açık
Boy
Ağırlık
[t] S [mm] [cm²] [cm³] A [mm] B [mm] [kg]
10
(11)
150 DA-010150
15,9
238 295 445 5,0
250 DA-010250 397 395 645 6,5
300 DA-010300 477 445 745 7,2
350 DA-010350 556 495 845 8,0
20
(23)
150 DA-020150
33,2
498 295 445 11,8
250 DA-020250 830 395 645 15,5
30
(31)
100 DA-030100
44,2
442 255 355 13,0
200 DA-030200 884 355 555 17,5
250 DA-030250 1104 420 670 20,6
300 DA-030300 1325 470 770 23,0
50
(55)
150 DA-050150
78,5
1178 315 465 29,5
200 DA-050200 1570 370 570 34,3
250 DA-050250 1963 425 675 39,0
300 DA-050300 2355 475 775 43,3
100
(108)
100 DA-100100
153,9
1539 295 395 53,2
150 DA-100150 2308 345 495 61,4
200 DA-100200 3078 400 600 70,6
150
(159)
150 DA-150150
226,9
3403 370 520 98,5
200 DA-150200 4538 420 620 110,3
250 DA-150250 5672 490 740 128,2
Equipment / Ekipmanlar
10-100 ton
150 ton